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GRECJA W INNYM WYMIARZE 
 

WAKACJE 2025 z TRAVEL-WEEK 
Cena zawiera: 

- transport, opłaty drogowe i parkingowe 

- opiekę pilota podczas całej trasy 

- usługę przewodnika 

- ubezpieczenie UNIQA NNW i KL 

- 9 x nocleg w Grecji 

- 2x nocleg tranzytowy w Serbii 

- 1x nocleg tranzytowy w Macedonii 

- wyżywienie HB (śniadanie, kolacja) 

Cena nie zawiera: 

- biletów wstępu i rejsów 

  

 

 

Termin: 29.07-10.08.2025 

 

Cena: 1600zł/os+ 800€ /os 

 
 

 

Proponowany program: 
Dzień 1 (29.07) Wyjazd z Rzeszowa w kierunku Grecji. Obiadokolacja 
i nocleg tranzytowy na terenie Serbii. 
 
Dzień 2 (30.07) Po śniadaniu przejazd do Macedonii Pólnocnej, 
zwiedzanie z przewodnikiem stolicy – Skopje, dalej Vodno. 
Obiadokolacja i nocleg tranzytowy na terenie Macedonii. 
 
Dzień 3 (31.07) Po śniadaniu wizyta w Kanionie Matka, dalej przejazd 
do Grecji. Przyjazd do Kalambaki, kolacja, nocleg. 
 
Dzień 4 (1.08) Po śniadaniu zwiedzanie Meteorów - klasztorów 
zawieszonych w powietrzu. Zobaczymy wspaniale bizantyjskie budowle 
z IV i VI w., wyjątkowe wnętrza, w których czuć wielkie Bizancjum. 
Objedziemy szczyty wzgórz aby można było uchwycić na zdjęciach 
wszystkie istniejące monastyry.  Przejazd do Tolo na Peloponezie. 
Zakwaterowanie w hotelu, kolacja, nocleg. 
 
Dzień 5 (2.08) Po śniadaniu przejazd do Nafplio, pierwszej stolicy 
niezależnego i wolnego państwa greckiego (po roku 1821), jednego 
z najpiękniejszych miast Grecji. Podziwiać będziemy wenecka fortece 
wznosząca się nad starą, zabytkową częścią miasteczka. Przejazd do 
Myken – stolicy najstarszej starożytnej cywilizacji Peloponezu (kultura 
mykeńska). Prace wykopaliskowe, które przeprowadził tu niemiecki 
archeolog, Henryk Schliemann, ukazały światu wspaniałe skarby 
antyczne. Zwiedzanie: starożytna cytadela mykeńska, Lwia Brama, 
Pałac Królewski, Skarbiec Atreusza zwany grobowcem Agamemnona.  
Przejazd do Epidavros i zwiedzanie najsłynniejszego teatru antycznej 
Grecji, wyjątkowego pod względem walorów akustycznych, wpisanego 
na listę UNESCO. Powrót do hotelu po południu, czas wolny kolacja, 
nocleg. 
 
Dzień 6/7/8 (3-5.08) Dzień wolny nad morzem – świadczenia w hotelu. 
 
Dzień 9 (6.08) Dzień wolny lub FAKULTATYWNIE rejs na Hydre 
i Spetses.  
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Dzień 10 (7.08)Po śniadaniu przejazd do Aten, postój nad Kanałem 
Koryckim. Kanał w obecnej formie o długości 6,4 km i zaledwie 21 
m szerokości powstał około 100 lat temu, ale wzmianki o pomyśle 
jego wybudowania sięgają czasów przed naszą erą. Zwiedzanie 
stolicy, gdzie zobaczymy wszystkie najsłynniejsze atrakcje miasta:  
Wzgórze Akropolu ze świątynią Ateny Partenos, Propylejami, 
Świątynią Ateny Nike oraz Erechtejonem; antyczna Agora – dawne 
miejsce spotkań; Teatr Dionizosa, gdzie swoje sztuki wystawiali m.in. 
Sofokles i Eurypides oraz gdzie miała miejsce premiera Antygony. 
Zobaczymy Odeon Herodosa Attyka, wieżę wiatrów, świątynię Zeusa 
Olimpijskiego oraz Tryptyk Ateński (Akademia, Biblioteka, 
Uniwersytet). Przejazd na zrekonstruowany stadion Kali Marmaro, na 
którym odbyły się pierwsze nowożytne igrzyska olimpijskie. Ogrody 
Królewskie z pawilonem, w którym w 2004 r. Polska podpisała traktat 
akcesyjny do Unii Europejskiej. Zobaczymy także słynnych 
gwardzistów greckich w tradycyjnych strojach trzymających wartę 
przed Grobem Nieznanego Żołnierza. Przejazd do Delf na 
zakwaterowanie, czas wolny, kolacja, nocleg. 
 
Dzień 11 (8.08) Po śniadaniu zwiedzanie Delf. Wyrocznia delficka 
była miejscem pielgrzymek antycznych Greków poszukujących 
boskich porad w sprawach polityki, wojny czy też miłości. Zwiedzimy 
najciekawsze części antycznej wyroczni: Święty Okręg, czyli 
Świątynia Apollina, w której urzędowały Pytie, czyli antyczne wróżki, 
Skarbiec Ateńczyków, wspaniały teatr, który mógł pomieścić 5 tys. 
widzów, stadion gdzie odbywały się igrzyska pytyjskie, "święte" 
Źródło Kastalskie. Przejazd w stronę Salonik, zakwaterowanie, 
kolacja, wieczorny spacer po zabytkowym nadbrzeżem, biała wieża. 
Rozrywkowa dzielnica Ladadika, była dzielnica żydowska, piękny 
port. Zakwaterowanie, kolacja, nocleg. 
 
Dzień 12 (9.08) Po śniadaniu wyjazd z Grecji w kierunku Polski. 
Obiadokolacja i nocleg tranzytowy na terenie Serbii. 
 
Dzień 13 (10.08) Po śniadaniu przejazd do Polski. Zakończenie 
wyjazdu w Rzeszowie. 
 
 
Wycieczki fakultatywne: 
Rejs na Hydre i Spetses. Dwie najczęściej odwiedzane wyspy to Hydra i Spetses. Ta pierwsza 
słynie przede wszystkim z zakazu poruszania się samochodami lub nawet rowerami! Do dziś 
poruszać się można wyłącznie konno bądź na osiołkach. Port w kształcie podkowy wypełniony 
jest jachtami, a w wąskich uliczkach miasta czuć prawdziwą Grecję. Już z oddali widać 
zadbane, białe domy z dachami w kolorze cegły. Usytuowane wzdłuż 
wybrzeża tawerny, galerie i knajpy tworzą wyjątkowy klimat artystycznej bohemy. Świetne 
miejsce na obiad. Najmniejsza z kompleksu Wysp Sarońskich – Spetses – zachwyca 
wszechobecnym lasem piniowym. Zapach sosny czuć w każdej części miasta. Warto tu też 
skorzystać z kąpieli morskich. Na Spetses znajdziemy bowiem malownicze, zatokowe plaże – 
tak piaszczyste, jak i z drobnymi, błyszczącymi kamykami. W przeciwieństwie do Hydry 
rowerzyści nie będą się tu nudzić – mają dostęp do 30 km tras rowerowych. Życie mieszkańców 
koncentruje się w stolicy wyspy. Będąc na wyspie warto odwiedzić dom bohaterki greckiej 
rewolucji oraz XVII-wieczny kościół Św. Trójcy. CENA: 45/OS 


